
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2018 

Contratante: Município de Fontoura Xavier- RS – Poder Legislativo. 
Contratado: CLICSOLEDADE PORTAL DE COMUNICAÇÃO LTDA 
Objeto: Prestação de Serviços de manutenção de Website para a Câmara Municipal de 
Fontoura Xavier. 
Pagamento:  mensal, conforme contrato Nº  001/2018 (Prestação de Serviços). 
Prazo: 02.01.2018 a 31.12.2018, preço de R$ 489,00 mensais. 


